Facultad de Ciencias de la Salud

Grado en Fisioterapia

CURSO CODIGO

1 10111002
1 10111004
1 10111006
1 10112001
1 10112002
2 10111007
2 10111008
2 10112005
2 10112006
2 10112010
3 10113001
3 10113003
3 10113005
3 10113006
4 10112013
4 10112014
4 10112015

4 10112016

ASIGNATURA

Anatomia del aparato locomotor

Bioquimica humana

Estadistica

Valoracion en fisioterapia

Fundamentos de fisioterapia

Biomecénica

Afecciones médicas y quirtirgicas I
Cinesiterapia

Meétodos especificos de intervencion en fisioterapia I
Fisioterapia en especialidades clinicas I
Fisiologia neuromuscular y del ejercicio fisico
Terapias complementarias en fisioterapia
Valoracién funcional en fisioterapia
Fisioterapia en poblaciones especiales
Fisioterapia en geriatria

Fisioterapia de la actividad fisica y el deporte
Fisioterapia de la postura y el equilibrio

Fisioterapia manual osteopatica

miércoles, 26 de noviembre de 2025

DIA

19

12

22

15

28

19

27

29

22

14

12

22

26

29

30

12

15

20

MES HORA
1 12
1 9
1 9
1 9
1 9
1 12
1 16
1 12
1 16
1 9
1 12
1 9
1 9
1 9
1 9
1 9
1 12
1 12

AULA

12,13

12,13

1, 2; (alas 12:30 h.: I-21,I-22,1-23)
16, 17

34

13

1

33
26

17

22

34

EDIFICIO

A4

A4

Pagina 1



4 10112020 Fisioterapia abdomino-pélvico-perineal 26 1 12 2 B-4

miércoles, 26 de noviembre de 2025 Péagina 2





