Facultad de Ciencias de la Salud

Grado en Fisioterapia

CURSO	CÓDIGO ASIGNATURA	DIA	MES	HORA	AULA	EDIFICIO
1	10111002 Anatomía del aparato locomotor	19	1	12	12,13	A-4
1	10111004 Bioquímica humana	12	1	9	12, 13	A-4
1	10111006 Estadística	22	1	9	1, 2; (a las 12:30 h.: I-21, I-22, I-23)	A-4
1	10112001 Valoración en fisioterapia	15	1	9	16, 17	A-4
1	10112002 Fundamentos de fisioterapia	28	1	9	3, 4	A-4
2	10111007 Biomecánica	19	1	12	13	B-4
2	10111008 Afecciones médicas y quirúrgicas I	27	1	16	1	B-4
2	10112005 Cinesiterapia	29	1	12	4	B-4
2	10112006 Métodos específicos de intervención en fisioterapia I	22	1	16	2	B-4
2	10112010 Fisioterapia en especialidades clínicas I	14	1	9	5	B-4
3	10113001 Fisiología neuromuscular y del ejercicio físico	12	1	12	4	A-4
3	10113003 Terapias complementarias en fisioterapia	22	1	9	33	A-4
3	10113005 Valoración funcional en fisioterapia	26	1	9	26	A-4
3	10113006 Fisioterapia en poblaciones especiales	29	1	9	17	A-4
4	10112013 Fisioterapia en geriatría	30	1	9	22	B-4
4	10112014 Fisioterapia de la actividad física y el deporte	12	1	9	1	B-4
4	10112015 Fisioterapia de la postura y el equilibrio	15	1	12	3, 4	A-4
4	10112016 Fisioterapia manual osteopática	20	1	12	1	A-4

miércoles, 26 de noviembre de 2025

12

2

B-4